
ZARZĄDZENIE NR 1178/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 czerwca 2005 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej lecznictwa zamkniętego Miasta Krakowa za 
rok 2004.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 3 
ust.1 pkt 7 i art. 53 ust 1 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. 
Nr 76 poz. 694 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się roczne sprawozdania finansowe za rok 2004:
1. Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie 

ul. Prądnicka 35–37,
2. Szpitala Specjalistycznego im. St. Żeromskiego SPZOZ w Krakowie os. Na Skarpie 66.

§ 2

Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, pokryją 
ujemny wynik finansowy ze środków własnych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Wydziału Spraw Społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

                  /  -  /


